

17.09x13.92	1	עמוד 4	הארץ - כותרת	10.08.2014	43754280-3
יאיר פרג'ון - 64221					

איש צבא בכיר: המציאות של הירי לא חדשה להם, אפשר להיות שם

תושבים בעוטף עזה החליטו לעזוב שוב לצפון

את המערכות לחזרתכם הביתה". בעין השלושה החליטו להוציא פעם נוספת את התושבים לצפון. "מדובר בהחלטה קשה שהתקבלה ברגשות מעורבים, עם הרבה כעס ותסכול כלפי הממשלה ששכחה אותנו", אמרו בקיבוץ.

שורה של ראשי רשויות בדרום ביקרו בסוף השבוע את התנהלות הממשלה, וקראו לתגובה ישראלית חריפה על חידוש הירי לעבר ישראל. ראש העיר שדרות, אלון דויד, אמר כי "חידוש הירי על ידי החמאס ושאר ארגוני הטרור מבהיר לכל מי שעוד היה לו ספק שהחמאס לא מרגיש מובס". הוא הוסיף כי "זה מה שקורה כששר הביטחון לא מספק את הסחורה". ראש המועצה האזורית חוף אשקלון, יאיר פרג'ון, הבהיר כי גם "אזעקה אחת זה יותר מדי", ואמר כי לתושבי הדרום "אסור להתרגל לטפטופי ירי". לדבריו של ראש העיר אשקלון, איתמר שמעוני, "ארגון טרור רצחני מציב אולטימטום למדינה ריבונית עם צבא מהחזקים בעולם. זה מה שקורה כשעושים חצי עבודה".

הנחיות ההתגוננות של פיקוד העורף

לפתוח את המקלטים בטווח של 0-80 ק"מ

יישובים בטווח של 0-40 ק"מ

לא לקיים התקהלויות של יותר מ-500 איש, עד היום ב-18:00
המסגרות החינוכיות יפעלו רק אם יש בקרבתן מרחב מוגן

יישובים בטווח של 40-80 ק"מ

לא לקיים התקהלויות של יותר מ-1,000 איש בשטח פתוח,
עד היום ב-08:00

שבמועצה האזורית חוף אשקלון. "לא יכול להיות שיטפלו במנהרות אבל לא יעשו דבר עם הרקטות. זה שהיה ירי קודם לא אומר שצריך להמשיך להתרגל אליו".
צוות החירום של נחל עוז קרא לתושבים שלא לחזור לקיבוץ. בהודעה ששלח הצוות נכתב כי "מאחר ואף גוף במדינה לא לוקח החלטה, אנו ממליצים בשלב זה לא לחזור. במקביל, אנו פועלים להכין

ועם התגוננות נכונה אפשר להיות שם. ירי על היישובים האלה קיים כבר שנים, ואנשים לא עזבו בגללו", אמר לדבריו, "ישנם כוחות גדולים סביב העוטף ובתוך היישובים. לא אמרנו שאין איזמים, אבל המציאות הכוללת היא טובה באופן משמעותי ממה שהיה לפני המבצע".
למרות הצהרות מסוג זה, תושבי היישובים צמודי הגדר אינם רגועים. לדברי תושב קיבוץ יד מרדכי

שירלי סיידלר וגילי כהן

97 רקטות ופצצות מרגמה נורו לעבר ישראל מאז שעות הבוקר המוקדמות של יום שישי, עוד לפני סיום הפסקת האש. תושבי הדרום - שחלקם שבו לבתיהם - העבירו לבסוף את סוף השבוע עם תחושת תסכול קשה בין אזעקה לאזעקה. בעוד שביום שישי נשמעו אזעקות גם באשקלון ובכאר שבע, בשבת הירי התרכז ביישובי עוטף עזה. "כשהודיעו ביום רביעי שאפ"ר שר לחזור לשגרה, עוד חששנו ונשארו בצפון. לא רצינו לחזור לפני שנראה שיש שקט", סיפרה רותי, תושבת קיבוץ עלומים שבמועצה האזורית שדות נגב. לדבריה, "ביום חמישי נתנו צ'אנס וחזרנו הביתה, אבל הדבר הראשון שהילדים שמעו למחרת בבוקר זה צבע אדום. אי אפשר להמשיך ככה".
למרות חידוש הירי לאזור הדרום, איש צבא בכיר אמר שלשום כי תושבי עוטף עזה יכולים לשוב לבתיהם. "זו לא מציאות חדשה לתושבי העוטף. יש להם חדרים ממוגנים,